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دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان صدور 
دســتور قضایی به منظور ممنوعیت اســتفاده 
بانوان از دوچرخه در شــهر مشــهد را تکذیب 
کرد. به گزارش ایسنا مرکز رســانه قوه قضائیه 
اعلام کــرد: درپی انتشــار مطالبــی در فضای 
مجازی مبنی بــر ممنوعیت اســتفاده بانوان از 
دوچرخه در شهر مشهد مقدس با دستور قضایی، 
محمدحسین درودی، دادستان عمومی و انقلاب 
مرکز اســتان خراســان رضوی در گفت وگو با 
مرکــز رســانه قوه قضائیه ضمــن تکذیب این 

مطالب عنوان کرد: دادسرای عمومی و انقلاب 
مرکز استان خراســان رضوی هیچ گونه دستور 
قضایی دراین زمینه صادر نکرده است. دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز اســتان خراسان رضوی 
خاطرنشــان کرد: تمامی مطالب منتشرشــده 
درباره ممنوعیت اســتفاده بانوان از دوچرخه با 
دستور دادستانی کذب اســت و صحت ندارد. 
گفتنی است پیش از این مهدی روزبهانه، رئیس 
هیئت دوچرخه ســواری اســتان، از ممنوعیت 

دوچرخه سواری بانوان خبر داده بود.

دختر ایرانی در انتخابات ورزشکاران جهان
حسینی: امیدوارم نماینده خوبی برای بانوان وزنه بردار باشم

فدراسیون ایران نام ملی پوش وزنه برداری بانوان ایران را 
برای کمیسیون ورزشکاران فدراسیون جهانی وزنه برداری 
ارسال کرد.  سیده الهام حسینی، یکی از اولین بانوان 
وزنه بردار ایرانی که در رقابت های بین المللی حاضر شده 
است، درباره این اتفاق می گوید: خیلی خو ش حالم که 
فدراسیون وزنه برداری من را برای حضور در انتخابات 
معرفی  جهانی  فدراسیون  ورزشکاران  کمیسیون 
کرده است. البته مسئولیت من هم چندبرابر می شود، 
به این خاطر که نماینده جامعه ورزشی بانوان وزنه برداری 

هستم. فکر می کنم انتخابات به صورت رأی گیری خواهد 
بود و بزرگان همه دنیا حضور دارند. امیدوارم که بتوانم در 
این رأی گیری موفق شوم. حسینی با اشاره به حضورش 
در کسوت مربیگری تصریح می کند: من با توجه به اینکه 
تمرینات را پیگیری می کنم، خیلی فرصت مربیگری ندارم. 
بااین حال با ۵ نونهال و نوجوان همکاری می کنم و به آن ها 
تمرین می دهم. این افراد خیلی مستعد هستند و در کل 
می توانم بگویم نوجوانان و نونهالانی که علاقه مند به رشته 

وزنه برداری هستند، هوش و استعداد بالایی هم دارند.

ــــــ ـــــــ گــــزارش روز ـ

جشن پرسپولیس در آزادی
جنگ مدعیان برای آسیا

هفته بیست و هشــتم رقابت های فوتبــال لیگ برتر 
ایران عصر امروز با انجام ۲ مســابقه آغاز می شود. در 
بازی های امروز اســتقلال تهران برای حفظ جایگاه 
دومی خود در مشهد به میهمانی شهرخودرو می رود 
و در اصفهان تیم فوتبال سپاهان از ساعت۲۰:۳۰ از 
نساجی پذیرایی خواهد کرد. بازی های این هفته فردا 
با مسابقه تیم های پرسپولیس و ذوب آهن در ورزشگاه 
آزادی پیگیری می شــود. همچنین عصر امروز یک 
بازی حساس عقب افتاده از هفته بیست و چهارم برگزار 
خواهد شد که در آن فولاد یک جدال حساس با نفت 
مسجدســلیمان برگزار خواهد کرد. نتیجه این بازی 
برای سپاهان خیلی ارزشمند است، زیرا اگر زردپوشان 
اصفهانی پیروز شــوند، تا لحظه های آخر لیگ برتر 

۰۸شانس نایب قهرمانی لیگ را دارند...

بی پولی و کرونا، عامل انصراف بانوان مشهد از لیگ تیراندازی
تیم تفنگ و تپانچه خراسان رضوی به پیشنهاد فدراسیون از مسابقات کناره گیری کرد

تیم بانوان تفنگ و تپانچه خراسان رضوی 
از ادامه حضور در لیگ قهرمانی کشور 

انصراف داد.
درحالی که با گذشت ۷ ماه از تعطیلی رقابت های 
ورزشی و لیگ های مختلف، فدراسیون ها مجبور 
شدند برای لیگ های نیمه تمام خود تصمیم 
بگیرند تا ورزشکاران و مربیان از بلاتکلیفی 
بیرون بیایند، اما در فدراسیون تیراندازی خبری 
از تعیین تکلیف و تصمیم گیری درباره لیگ 
نیمه تمام تفنگ و تپانچه نیست. خراسان رضوی 
یکی از تیم های قدیمی حاضر در لیگ کشور است 
که توانسته است حضوری پررنگ در سال های 
اخیر داشته باشد؛ اما در فصل جاری مشکلات 
مالی باعث شده است تا مشهدی ها قید ادامه 

مسابقات را بزنند.
 گزینه انصراف را انتخاب کردیم

محمود سوقندی، دبیر هیئت تیراندازی خراسان 
رضوی، که به نوعی هدایت تیم بانوان استان را 
در لیگ کشور برعهده داشت و آن ها را همراهی 
می کرد، درباره این تصمیم گفت: ۸هفته از لیگ 
کشور برگزار شده بود که به قضیه ویروس کرونا 
برخورد کردیم و تمام فعالیت های ورزشی کشور 
تعطیل شد. پس از آن شرایط برگزاری ادامه لیگ 
مهیا نشد و فدراسیون نیز درباره تعیین تاریخ 
ازسرگیری مسابقات اطلاعی نداد؛ اما چندی پیش 
نند لیگ  اعلام کردند که تیم هایی که می توا
نند  را ادامه دهند، اعلام آمادگی کنند تا بتوا

برنامه ریزی های لازم برای مسابقات را انجام 
دهند. او ادامه داد: ازسوی دیگر مسئولان لیگ 
عنوان کردند تیم هایی هم که نمی توانند به دلایلی 
مسابقات را ادامه دهند، می توانند انصراف خود را 
اعلام کنند و امتیازی نیز از آن ها کسر نمی شود. 
با توجه به شرایطی که تیم خراسان رضوی دارد 
و عملی نشدن وعده های حمایت از این تیم و 
نتایجی که تابه اینجا کسب شده بود، تصمیم 
گرفته شد در فاصله ۴ هفته مانده به پایان لیگ 
کشور، از ادامه رقابت ها کناره گیری کنیم و در 

نتیجه لیگ برای مشهدی ها پایان یافته است.
 هیئت استان مقروض است

دبیر هیئت تیراندازی خراسان رضوی خاطرنشان 

کرد: تیم بانوان با حمایت و هزینه هیئت راهی 
لیگ شده بود، اما وضعیت مالی لیگ اصلا 
مناسب نیست و حتی مقروض نیز هستیم و پول 
نداریم. قرار شده بود نهادهای مختلف مثل اداره 
کل ورزش و جوانان و شهرداری مشهد به تیم 
کمک داشته باشند، اما محقق نشد؛ حتی اگر 
در ادامه این کمک صورت بگیرد، تیم می تواند 
به لیگ بازگردد و در مسابقات شرکت کند، زیرا 
هنوز فدراسیون برای ادامه لیگ تصمیم گیری 
نکرده است. سوقندی افزود: به خاطر نبود پول 
تیراندازان تیم هم پولی دریافت نکردند و حتی 
مجبور شدیم در نیم فصل قراردادمان با زهرا 
 هاشمی را که یکی از ورزشکاران برتر استان 

است، فسخ کنیم؛ زیرا ورزشکار حرفه ای نیاز به 
دستمزد حرفه ای دارد.

  حضور نیروهای مسلح در ورزش، گره گشای
تیراندازان

خراسان رضوی در فصل سال۹۹ تیراندازی در 
لیگ برتر تپانچه کشور با ترکیب بهاره زمانیان، 
نگین السادات شمسی نژاد، آزاده سدیری و عارفه 
جانگداز حضور یافته بود و در رشته تفنگ نیز 
زهرا  هاشمی، صفیه صحراگرد، مهسا بهنام راد، 
عطیه جانگداز، نیلوفر داوودی، پریسا غلامرضایی 
لهام شادکانی برای خراسان در مسابقات  و ا
تیراندازی کردند. هرچند امسال مشهدی ها با 
حضور تیم های قدرتمند تابه اینجای کار نتوانسته 
بودند عناوین شایان توجهی را در ۸ هفته گذشته 
به دست آورند و به همین دلیل امیدی به کسب 
سکو در پایان لیگ برای خراسانی ها وجود نداشت.
تیراندازی بانوان خراسان رضوی برتری خود 
نسبت به آقایان را در این سال ها حفظ کرده است 
و حضور در تیم های ملی، کسب عناوین برتر 
کشوری و حضور بر روی سکوهای قهرمانی در 
کارنامه بانوان مشهدی وجود دارد، چهره هایی 
همچون نیره عاکف، زهرا محروقی، زهرا  هاشمی 
و زینب  هاشمی که مدال های رنگارنگی را برای 
خراسان کسب کرده اند، گویای این برتری است؛ 
بااین حال رشته تیراندازی همچون رشته های 
ورزشی زیاد دیگری، به دلیل نداشتن پخش 
تلویزیونی و حامی مالی، این روزها حال وروز 
مناسبی ندارد. حضور نیروهای مسلح کشور 
به عنوان حامی مالی تیم های تیراندازی می تواند 

گره بزرگی از مشکلات این رشته باز کند.
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 ممنوعیت استفاده بانوان از دوچرخه 
با دستور دادستانی کذب است


